
 

 

 

 

 

 

Kære udstiller, 

 

Dværgschnauzerklubben vil gerne byde dig velkommen til special klubudstilling i  

 

Korup Kultur og Idrætscenter,  

Præstevej 12, 5210 Odense 

 
Se side 4 for vejledning til indgang 

 

Søndag d. 19. april 2026 

 

Bedømmelserne starter kl. 10:30 

 

Dørene åbner kl. 09:30 

  
Vi har denne gang 41 dværgschnauzere. Vi har denne gang web katalog – åbner kl. 8.30. 

 

Dommer Cathy Delmar fra Irland, dømmer i rækkefølgen: 

 

11 Sort/Sølv 

18 Sorte 

4 Hvide 

8 Peber/Salt  

 

 

HUSKELISTE TIL HUNDEN:           HUSKELISTE TIL DIG: 

Bur eller tæppe.            Hundens vaccinationsattest. 

Vandskål.             Kvittering og nummerskilt.  

Kam og karte.              Hvis du vil sidde – så en stol.  

Snor/udstillings-line.            Godt humør. 

 

Vi ses til en dejlig og spændende dag, men husk lige - at vi alle tager den bedste hund med hjem.  

Det er vigtigt, at du samler op efter din hund både ude og inde, - hvis du glemmer dine 

affaldsposer, har vi mange med, som du frit kan bruge af.  

 

OBS: Det er IKKE tilladt at medbringe mad og drikke i hallen. 

 

Korup hallens cafe holder åbent og har et bredt udvalg af blandt andet frisksmurte sandwichs, 

grillede sandwichs, fransk hotdog, nachos, pastasalat, kage mv. 

 

Der skal i hallen holdes en 1,5 meters zone fra væggene hele vejen rundt. Denne zone må ikke 

blokeres ifølge brandtilsynet. 

 

Vi henstiller høfligt, men bestemt til, at de reserverede p-pladser ved indgangen respekteres.  

 



Der kan tilmeldes til barn og hund på dagen til Jette Akselbo.   

 

 

Hvis du har brug for mere information eller hvis du evt. ikke kommer til udstillingen, kan du 

henvende dig til Jette Akselbo på 61393044. 

 

 

På Dværgschnauzerklubbens vegne, 

 

Eia Shim Andersen, Pia Nissen, Anita Fridholm og Jette Akselbo 

 

 

 

Vejledning til indgang på side 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   Søndag d. 19. april 2026 - Bedømmelserne starter kl. 10:30 
 

 

 



 

 

 

Korup Kultur og Idrætscenter,  

Præstevej 12, 5210 Odense 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


